MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 205 – MARÇO/2022

       Portaria Nº 03/2022 (SEBTT)

Teresina, 31 de março de 2022

31/03/2022 10:09 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2130158

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2130158 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 3 / 2022 - SEBTT (11.00.01.22)

Nº do Protocolo: 23111.014723/2022-42

Teresina-PI, 31 de Março de 2022

Designa servidores para constituir comissão a fim de
elaborar proposta de Projeto Institucional para
participação dos Colégios Técnicos da UFPI no
Programa Educação de Jovens e Adultos Integrada à
Educação Profissional e Tecnológica.

A SUPERINTENDENTE DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuiçõe legais e,

considerando o Edital nº 17/2022 - Programa EJA Integrada à EPT,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão formada pelos seguintes servidores, conforme segue, sob a
presidência do primeiro, para elaborar proposta de Projeto Institucional para participação no
Programa Educação de Jovens e Adultos Integrada à Educação Profissional e Tecnológica:

Colégio Técnico de Teresina - CTT:

Cristiane Lopes Carneiro D`Albuquerque - SIAPE nº 166363 - PRESIDENTE;

Daniel Biagiotti - SIAPE nº 2732816 - MEMBRO;

Maria Rita Barbosa de Sousa - SIAPE nº 1787885 - MEMBRO;

Colégio Técnico de Bom Jeses - CTBJ:

José Luiz da Silva - SIAPE nº 1167633 - MEMBRO;

Vanessa Martins Barbosa - SIAPE nº 2141503 - MEMBRO;

Darklê Luíza de Souza Jacome - SIAPE nº 1810342 - MEMBRO;

Maurício Ribeiro da Silva - SIAPE nº 2527966 - MEMBRO;

Gonçalo Resende Santos - SIAPE nº 2181799 - MEMBRO;

Colégio Ténico de Floriano - CTF:

Alexandre Ribeiro de Araújo - SIAPE nº 3161963 - MEMBRO;

Nivea Gomes Nascimento de Oliveira - SIAPE nº 1635292 - MEMBRO;

Maria da Conceição Bezerra da Silva Matias - SIAPE nº 2558157 - MEMBRO.

31/03/2022 10:09 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2130158

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2130158 2/2

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim
de Serviços da UFPI.

(Assinado digitalmente em 31/03/2022 10:09 )
VIRGINIA TAMARA MUNIZ SILVA

SUPERINTENDENTE
Matrícula: 1928909

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 830a039a49

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf